АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ванинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2021               № 17
                 с.Датта
О проведении праздничных мероприятий, посвященных 76-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

В ознаменование 76-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, отдавая дань уважения великому подвигу участников войны и тружеников тыла, администрация Даттинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Проведение торжественного митинга, посвященного 76-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов назначить на 9 мая 2021 года в 10-00.

2.  Утвердить состав организационного комитета и возложить на него организацию работы по подготовке и празднованию 76-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, согласно приложению 1.

3. Утвердить порядок проведения мероприятия по подготовке и празднованию 76-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

4.  Утвердить план мероприятий по подготовке и празднованию 76-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

5. Утвердить смету расходов по подготовке и празднованию 76-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

6. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений и организаций принять активное участие в торжественном митинге и возложении цветов к памятнику участникам ВОВ  9 мая 2021 года и организовать работников предприятий на участие в митинге.

7. Организовать совместно с руководителями предприятий, учреждений, организаций поздравление тружеников тыла по месту жительства.

8.  Главному специалисту по учету и отчетности администрации поселения (Толкачева Е.А.) обеспечить финансирование мероприятий по подготовке и празднованию 76-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в пределах бюджетных обязательств, предусмотренных в бюджете поселения на 2021 год,  по разделу "Культура", согласно предоставленной смете и установить контроль за целевым использованием выделенных финансовых средств.

9. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

10. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  Даттинского сельского поселения.

11.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации поселения                                            В.Н. Бурмышева